semper cvlebrare in capella collegii, vel ecclesia collegiata,
iu thc thnr^ 1

vel alibi ubi voluerit. Licebit etiam Subrectori et thesaurario,

pro temjx>re officiorum suorum duntaxat, celebrare in capella
vel ecclesia collegiata. l.icebit etiam Hectori, quemcun<|ue
aut (juoscuiKjue voluerit, licentiare ad celebrandum in capella,
Pnixiso, <juod unus celebret in capella Sanctae Anna?, et tres

ad minus, si tot sint in sacerdotio constituti, celebrent in

ecclesiis nn-tris, ad parochianorum devotionem excitaiulam

I'mvi-n. etiam, (juod ad celebrandum in dicta ca]>ella sit

lia ol.ti nta.

C'AI-. IX. De
A-?////v/,/?'/.f dicendit prt> fyndatcrifou et

bentfactoribui,

Sub ciin]iendi<' uri (jn;e oration niu suHVa^ia ]>ro

anima Hichunli Fleming, originalia l-'undaturis collegii nostri, Pmy. <.

et pro anima nostra. cum ab hac luce discessiiri luerinnis
' ( """ ll''>-

i]'oribus fieri debeant. statuimus infriiiiribiliter et

ordinamus. cpiod L'cch.r tt omnes Socii colK-o-ii, in omni
la per 008 vel eorum

;ili(|ii(in,
dicatur oratio*

I), ii-
(|iii

inter A|- .unuluin tuuin l-'un-
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Mass and an-

.

Kicnarcl Hem
ming, and
Kotherham.

Payments to

Founder's

anniversary,

Prayers for

re^^mend
in sermons.

.

Kotnerhain in
all masses.

datorem nostrum," usque post obitum nostrum; ct tune dicitur,
" Fundatores nostros/' sic continuando in omni missa in perpe-
tuum

;
missa in coena Domini, vigiliis Paschae et Pentecostes,

principalibus et majoribus duplicibus propter solennitatem

festorum, etiam missis de Requiem, duntaxat exceptis. Insuper
ordinamus et statuimus, quod, singulis annis in perpetuum, in

die conversions Sancti Pauli, sit missa in capella collegii

nostri, pro anima Richardi Fleming, originalis Fundatoris

collegii nostri, pro animabus parentum et benefactorum suorum,
cum exequiis mortuorum in die praecedenti, per Rectorem et

Socios praesentes, si Hector sit prirsens, si non sit praesens, tune

Subrectorem vel per seniorem Socium praesentem. Simili modo
fiet pro animanostra, cum ab hac luce subtracti fuerimus. Eodem
die, anno revoluto, observetur anniversarius dies, pro anima

nostra, parentum et benefactorum nostrorum : et omni anni-

versario, tain pro anima Richardi Fleming, vel anima nostra,

dicetur oratio,
"
Deus, cujus anniversarium depositions diem

commemoravimus, animam Fundatoris," &c., recitando et

nominando Fundatorem, Richardum vel Thomam, prout casus

exigit. Item, statim cum innotuerit Rectori vel major i parti
Sociorum dies obitus nostri, fiant exequise cum missa in

crastino, ut dictum est. solenniter pro anima nostra, praesentibus
Rectore et Sociis domi existentibus. Et si Hector non sit vlomi,

tune Subrector, Sociis praesentibus congregatis, solennizet exe-

quias cum missa in crastino, ut dictum est. Et ut Hector et

omnes S'ocii devotius exc.tentur ad completionem dictae ordina-

tionis nostrae pro anima nostra, volumus et ordinamus quod,
tarn in priina missa post obitum nostrum, quam in anniversario

nostro in perpetuum, Rector, si |>nr-.ens fuerit exequiis et mi

percipiet
de denariifl collegii nostri duo solidos, et quilibet

Socius praesens duodecim denarios, et uterquc sacerdos amotivus

collegii sex denarios, et bibliolista quatuor denarios, et tota

communitas duo solidos, pro pietantia, singulis annis in

perpetuum percipiet. Item, statuimus quod, in omnibus
sermonibus solennibus dicendis per Hectorem et Socios, vel

eorum aliquem, rogentur auditores per praedicatorem ad
orandum pro anima Richardi Fleming inter mortuos, et

etiam pro anima domini de Bekingtonia, specialis benefactoris

ejusdem. Et post obitum nostrum, simili modo fiet per
praedicatorem, moventem populum ad orandum pro anima
nostra, dicendo sic: "Orabitis pro anima Richardi Fleming,
originalis Fundatoris collegii Jjincolniensis, cujus ego sum
Rector vel Socius, et pro anima domini Thomae Rotheram,
quondam Lincolniensis Episcopi, reformatoris et special is-

simi Fundatoris dicti collegii, et pro anima dicti Thomae
de Beckinton, Johannis Forrest, et aliorum benefactorum

ejusdem." Item, ordinamus et statuimus quod, usque ad
diem obitus nostri, per Rectorem et ^ ocios dicti collegii nostri,
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in omnibus missis diccndis per cos vel aliqucm eorum, dicatur

oratio ilia,
"
Rege, qusesumus, Domine, famulum Thornam

Fundatorcm nostrum/' cum secreto et postcommunione, pro
prospero statu nostro ; missa in Coena Domini, vigilia Paschse
et Pentccostcs, fcstis principalibus et majoribus duplicibus,
missis de Requiem, duntaxat exceptis. Et pro omnibus aliis Prayers for

benef'uctoribus collegii nostri, volumus et statuimus quod fiant
"*n *OBi'

sufiragia pro eis, secundum vim et formam in compositionibus
inter collegium et benefactores scriptam et specificatum. Pro Prayers for

anima Johannis Buktot sacerdotis, qui contulit collegio ma- John Buktot -

nerium suum in Parva Policot in comitatu Buckingham ; et

quia non remanet compositio in scriptis, statuimus quod, omni

anno, in festo Sancti Matthiae Apostoli, per Rectorem et Socios,
vel per collegium, mittatur sacerdos ad dictam Policot, ad
dicendam missam in ecclesia parochiali de Ashendon in comi-
tatu de Buckingham, cum exequiis in die prsecedenti sine nota,
et etiam ad praedicandum ibidem, et orandum in sermone pro
anima dicti Johannis Bucktot et parentum suorum, singulis
annis in ])erpetuum. Item, in omnibus gratiis post prandium Prayer for